РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА НОВОУДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                             РЕШЕНИЕ

          От     02.06. 2021г.      № 40/1

      « Об исполнении бюджета Новоудинского
        муниципального образования за 2020 г.»

        Пункт  1.

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2020г. по доходам
      в сумме 15 896 944,14 рублей , по расходам в сумме 16 902 431,75 рублей.
      Дефицит местного бюджета в сумме 1 005 487,61 рублей и со следующими
      показателями:

      Доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов
      за 2020г. согласно приложению № 1 к настоящему решению Думы поселения.

      Расходов местного бюджета по разделам и подразделам по кодам классификации
      расходов бюджета за 2020г. согласно приложению № 2 к настоящему решению
      Думы поселения.

      Расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов местного
      бюджета за 2020г. согласно приложению № 3 к настоящему решению Думы
      поселения.

      Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета за 2020г. согласно
      приложению № 4 к настоящему решению Думы поселения.

Пункт 2.

      Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и официального
      опубликования.

     Председатель Думы,
     Глава Новоудинского
    муниципального образования                                                   Г.А.Бакляк